

Årsredovisning

för

Toves Crepes & Gelato AB

559291-1613

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tove Svensson, Styrelseledamot
2024-05-14

Styrelsen för Toves Crepes & Gelato AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver café- och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning är upprättad per 2023-12-31, vilken visar att företagets aktiekapital är intakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 235	1 130	1 295
Resultat efter finansiella poster	-71	-60	-39
Soliditet (%)	neg	10	10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 743	-60 083	10 660
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-60 083	60 083	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-70 970	-70 970
Belopp vid årets utgång	50 000	10 660	-70 970	-10 310

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 110 000 kr (60 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	10 660
årets förlust	-70 970
	-60 310
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-60 310
	-60 310

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 235 403	1 130 167
Övriga rörelseintäkter		0	14 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 235 403	1 144 362
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-380 666	-320 084
Övriga externa kostnader		-306 329	-319 411
Personalkostnader	3	-606 457	-552 494
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-12 000	-12 000
Summa rörelsekostnader		-1 305 452	-1 203 989
Rörelseresultat		-70 049	-59 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-922	-456
Summa finansiella poster		-921	-456
Resultat efter finansiella poster		-70 970	-60 083
Resultat före skatt		-70 970	-60 083
Årets resultat		-70 970	-60 083

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 000	37 000
Summa materiella anläggningstillgångar		25 000	37 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	37 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		38 024	38 896
Summa varulager		38 024	38 896
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 189	10 688
Övriga fordringar		13 521	5 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 107	11 873
Summa kortfristiga fordringar		46 817	27 788
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 624	2 868
Summa kassa och bank		1 624	2 868
Summa omsättningstillgångar		86 465	69 552
SUMMA TILLGÅNGAR		111 465	106 552

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 660	20 743
Årets resultat		-70 970	-60 083
Summa fritt eget kapital		-60 310	-39 340
Summa eget kapital		-10 310	10 660
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	19 845	0
Summa långfristiga skulder		19 845	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 523	0
Leverantörsskulder		18 135	25 570
Skatteskulder		-968	1 265
Övriga skulder		33 751	27 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 489	41 633
Summa kortfristiga skulder		101 930	95 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		111 465	106 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och installationer 5 år

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har beslutat att avveckla delar av café-verksamheten.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-23 000	-11 000
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 000	-23 000
Utgående redovisat värde	25 000	37 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	30 000	30 000
Utnyttjad kredit uppgår till	19 845	0

Underskrifter

Jönköping

Henrik Zäther
Henrik Zäther
Styrelseordförande
2024-04-11

Tove Svensson
Tove Svensson
Styrelseledamot
2024-04-12